
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou stav po fraktuře
distální částí radia a proximální části humeru

Jazyk práce: čeština

Student: Pavla Zahradníková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Mgr. Novotná Irena
Oponent(i): Mgr. Kučerová Ilona

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: PhDr. Tereza Nováková PhD.

Mgr. Agnieszka Kaczmarská Ph.D.
Mgr. Alena Kozáková

Datum obhajoby: 26.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla dotazy položené vedoucím práce
a oponentem v posudku a odpovídala na další dotazy položené členy
komise:
Kozáková – možné komplikace při pádu
Kaczmarská  –  standardní stupnice ST 
Nováková – chybí diskuze nad efektem terapie a závěr je velmi stručný,
chybí fyzioterapeutické postupy v teoretické části
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.  Obhajobu uzavírá celkovým
hodnocením stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


